DURACELL:
А Berkshire Hathaway Company

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

для

МОУ Тверская гимназия № 1 О

ООО «Дюраселл Раша» благодарит за содействие в организации экологической акции

«Сдай батарейки с Дюраселл» в рамках школьного проекта «Осень 2019».

Все накопленные учениками батарейки будут переработаны без вреда для экологии на

заводах ООО «НЭК» и ГК «Мегаполисресурс». Благодарим всех участников акции за

значительный вклад в сохранение природы нашей страны!

С уважением,

Коротаев Юрий Евгеньевич

Генеральный директор

ООО «Дюраселл Раша»